УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад «Сказка»

242725, Брянская обл,.Жуковский р-он,с.Ржаница, ул. Лесная, д.7
тел. 8(48334) 92-226, е-mail  madouskazka1989@yandex.ru

Приказ №   1
От  16.01.2020г.
С.Ржаница

«О зачислении в порядке перевода»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МАДОУ детский сад « Сказка» реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования; на основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка от 16.01.2020г. 	№ 20306523

Приказываю:

1. [bookmark: _GoBack]Зачислить в порядке перевода из МАДОУ детский сад «Родничок» в число обучающихся МАДОУ детский сад « Сказка» следующих детей:

	Фамилия Имя ребенка
	Дата
рождения
	№ путевки
	Возрастная группа
	Дата зачисления

	Новиков Савелий Сергеевич
	11.11.2014г.

	младшая
	16.01.2020г.

1. Делопроизводителю Тереховой А.А..:
    - сформировать личное дело обучающегося;
    - в трехдневный срок приказ о зачислении обучающегося на информационном стенде  МАДОУ детский сад « Сказка»  и реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей, зачисленных в указанную возрастную группу,  на официальном сайте учреждения в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МАДОУ
детский сад « Сказка»	___________ М.И.Петухова

С приказом работник ознакомлен:

 					Терехова А.А.